Página 1 de 1

TABOÃOPREV

Autarquia Previdenciária do Município de Taboão da Serra
CNPJ n° 08.940.472/0001-36 – Rua Mário Latorre, 130 – Pq. Pinheiros – CEP 06767-230 Taboão da Serra – SP

Tels: (11) 4787-6029 /   (11)4135-4977

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2024

Taboão da Serra, 15 de março de 2024.

A TABOÃOPREV-Autarquia Previdenciária do Município de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a presente convocação para os candidatos aprovados no Concurso Público regido pelo

Edital 01/2023.

Os candidatos relacionados abaixo devem comparecer no período, horário e local indicados abaixo,

munidos dos documentos elencados neste Edital de Convocação, objetivando a entrega de documentação

e posterior realização de exames médicos.

O não comparecimento no prazo estipulado implicará na renúncia do candidato, que poderá ser

substituído pelo seu sucessor na lista de classificação.

Data: 18/03/2024

Horário: 11:00

Local: TABOÃOPREV-Autarquia Previdenciária do Município de Taboão da Serra

Rua Mario Latorre, nº 130, Parque Pinheiros / Taboão da Serra-SP

CLASS NOME INSCRIÇÃO

2 JANAÍ GUILHERME AMARAL 430-418

101 - AUXILIAR DE LIMPEZA

Documentos ORIGINAIS E CÓPIAS – Folha A4 (sem recorte):

 Cédula de identidade RG – 01 (uma) cópia;

 Comprovante de endereço atual – 01 (uma) cópia;

 Carteira de trabalho frente e verso, onde costa número, série e assinatura; e ainda  a data do 1º
e ultimo emprego registrado – 01 (uma) cópia;

 CPF – 01 (uma) cópia

 PIS/PASEP – 01 (uma) cópia

 Reservista – 01 (uma) cópia

 Título de eleitor frente e verso e comprovante da ultima votação 1º e 2º turno ou certidão de
quitação eleitoral -  01 (uma) cópia;

 Certidão de casamento (ou averbação de divórcio, etc) – 01 (uma) cópia;

 Certidão de nascimento dos filhos menores de 18 anos – 01 (uma) cópia;

 RG e CPF dos dependentes  e cônjuge- 01 (uma) cópia;

 Atestado de antecedentes criminais – original;

 01 (uma) foto 3x4 – atual ou foto do rosto convertida em 3X4 impressa.

 Declaração de bens;

 Laudo de deficiência (se for o caso);

 Diploma (cópia autenticada) ou certificado de conclusão com data da colação de grau (cópia
autenticada com firma reconhecida da assinatura);

 Declaração negativa de processo administrativo disciplinar de órgão público;

 Carteira de Vacinação (do candidato) Atualizada as vacinas: Dupla Adulto e Hepatite B;

 Declaração Nada/Consta e CNIS – Extrato Previdenciário; (Site Meu INSS)

 Exames médicos complementares –Se solicitados pelo médico do trabalho para emissão do
Atestado de Saúde Ocupacional – ASO – Exame Admissional;

Eliana Bendini Lantyer

Superintendente Autárquica